
UCHWAŁA NR I.3.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie określenia rodzajów i zakresu działania Komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) - Rada Gminy 
postanawia:

§ 1. Na kadencję 2018-2023 powołuje się następujące Komisje Rady Gminy:
1) Komisję Rewizyjną, w której zakresie działania jest kontrola Wójta,  kontrola gminnych 

jednostek organizacyjnych, opiniowanie wykonywania budżetu gminy i propozycji zmian 
w budżecie,  występowanie z wnioskiem w sprawie absolutorium, opiniowanie projektów 
uchwał w sprawach zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji oraz zaciągania 
pożyczek i kredytów jak też w sprawach stawek podatków  i opłat.

2) Komisję Skarg Wniosków i Petycji, w której zakresie działania jest rozpatrywanie skarg 
na działania Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych oraz rozpatrywanie 
wniosków i petycji składanych przez obywateli.

3) Komisję Rozwoju Gospodarczego, w której zakresie są sprawy planowania 
przestrzennego, rozwoju gospodarczego gminy, rolnictwa, zaopatrzenia w wodę, handlu 
i usług, gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, utrzymania dróg gminnych oraz ochrony 
pożarowej i porządku publicznego.

4) Komisję Oświaty i Kultury, w której zakresie działania są sprawy oświaty, rozwoju 
kultury, sportu i rekreacji, zdrowia i opieki społecznej.
§ 2. Składy osobowe Komisji zostaną powołane oddzielną uchwałą Rady Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZACY

Leszek Olchowik

Id: F855CA89-87DF-45F9-BE57-6052F28D9E39. Uchwalony Strona 1




